Dolimiginaton medicamē **D**au. ca. d. vdropisi
ibidem scribis z̄ ē dictu plurime mixture. nā mig-
ma grece mixtura.

Dolimonio alijs fileteriam a certamine regū iuen-
tores appellant. capadoces aut̄ tilodina sua ra-
dice crossa exilibus r. mis qbus i suis corimbi de-
pendent nigro semine cetero rute. sis nascitur i
montuosis locis **D**li. sed **H**y. polemoniam vo-
cat vt supra in pole.

Dolina subtilis farina cuiusqz grani. inde polēta.
Dolimonion **H**y. vocari dixit alsiū que e parita
ria vt supra in al.

Dolion **H**y. est montuosum ē z alterū. montuo-
sum veo q̄ nobis venit in vsum. fructer ē elba
z tenera folia b̄bz virga est ei vnius cubiti sup q̄
virge sunt cū capitellis semie plenis a quo semie
exit quasi lanitis alba z oblonga velut capilli odo-
rem graue b̄bz cū suauitate z̄. In **H**er. ex ver-
bo **H**y. est plāta pīa erūs eius logitudine est
circa palmū et ceta. **D**lini. museus et besodus
laudibus iclitz p̄dicant superqz cetera ad famā
z dignitates p̄fusqz miram si modo vt tractūt.
folia eius mane candida meridie purpurea sole
ocidēte cerula aspiciunt duo eius genera cam-
pestre maius z silv. stre q̄ minus est oīdā theu-
cion vocat. folia caīs hominis similia habēs a ra-
dice pīnus nūqz palmo altior z ceta. foliū vo-
catur iahade arabice.

Dolipis q̄. multipes. polipus piscis.
Dolipodium dēz a similitudine flagelloz poli-
pīcūs in eminetijs que sūt in ipis flagellis seu
pedibus sed pedes dici possunt. nam radicibus
polipodij sunt similes eminentie. vnde polipo-
dium quasi polipi pes **H**yal. nascitur in parieti
bus būnecris et in ripis et circa radices arborū
vetustarum et in queribus. b̄bz autē in longitudi-
ne duos palmos et est simile pteridi. i. filici. aspe-
rum et diuisum sed non sic spissum. radices sunt
illi aspe et sibi alligate sicut polipi crossitudinem
digitibñtes. rasa vero deitus viridis et subalbi-
da app̄et stricta et gustu dulcis et ceta. **D**lini.
polipodion q̄ nostri fidicoram vocant simile est
filicia radix in vſu pilo/a coloris intus herbacei
crossitudine digitii crossi accetabulis caueniosa
ētē poliporum cirri subdulcis in petris nascens
aut in arboribus vetustis et ceta. ara. vocat bis-
bigi. ab. **H**y. in libro de regimine acutoruz filichi
nuj vocatur et ceta.

Polipus est tumor: preter naturam qui in naribus sit similis secundum substantiam polypodos carni. i. carni illius pescis qui dicitur polipus eius autem subiecta est sarcomia et. **D**au. ppxio ca. per sacra carnositatem intellige.

Dolirizon grece multaz radicem quare sili sic vocat a **B**ya.ca.de dipteris. sic etiam sum **D**li. vocatur a quibusdam ciborum nigrum. Itē idem enim sic vocari dicit ynam speciem astrologie poster duas notas.

Dolirizon **D**li. herba que habet folia similia mite et radices multas et cetera.

Dolisanthemū q̄ greci botrachion vocat caustica vis eius. i. ulceratia et. s̄ **D**li. est dictu plurimum florum.

Dolitricon grece dictu multarū comaz. nā greci th̄t̄ comaz seu capilluz vocant. est politricon et adiantuz et gallitricon idē q̄ capillus veneris sum. **B**y. ut supra in adiantū et. s̄ **D**li. politrica distanta gallitrice q̄ iuncos habet albos et folia plura majoraq̄ fructice quoq̄ maior est et cetera.

Dolitropa grece multū nutritia oligotropa ecōtra pax nutritia et. **O**ri. oia a poly q̄ e multo vel multū vel plurimū p̄. y. philo melius scribuntur secundum grecum.

Domelitos **D**au.ca. δ. pipuermonia ydromelitos aut pomellitos aut ydrozofato et cetera.

Dolumis grece infra in vlcus. **D**oma grece potus potio. pomata vero potiones. **D**omoligī scribit grecus sed p̄solint p̄sert. sic vocatur eo q̄ sit ampulloso. nā pomfolis grece ē ampulla pomfolinges ampulle. et est p̄solis seu p̄solis seu p̄soligos tutia natura levissima volatilis et alba q̄ **A**ui. laudat. vide cap. de p̄so i gr̄ apud **B**ya. cū ca. de tutia apud **A**ui. et **S**erap. q̄ idē sunt et est fuligo que levat adherens tecto fornacis q̄ es tingit et sit auricalcuz q̄ vocatur apud **B**ya. in antiqua translatazione es ystum et est ex subiecta et lapidis calamariis q̄ dicitur clamaria ora. et cadimia grece quo lapide tigif es. sublimatur enim vi ignis et q̄ subtilius leviusq̄ est et tecto fornacis heret et vocatur p̄solint et arabice tutia. q̄ aut et eo fumo eleuato crossius est non potēs eleuari intantū q̄ adherat tecto. ppter sui grauitatem et dēsitatez descendit ad inferiora fornacis vel heret pietibus et hec vocatur a **B**y. spodius et ab **A**ui. volēti imitari grecū vocat succudua. sit etiam sine ere sola sublimatione ipsius lapidis. Et et alia spēs tutie que alexandrina vocatur sili corticibus arboz intus leuis extra butuosa grauis que sit ybi multū sit auricalchi et iugis eleuatiōe ipius saule circaq̄ formulas terreas que ob hoc fornacibus suspēdunt adherēs densaturq̄ quod sit ex fumo eiusdem lapidis. probatur quia artifices auricalchi ex illia bonū auricalchū faciunt eodem modo sicut ex calaminari lapide **B**yal. et **D**li. conueniūt i mō generationis

p̄solit **D**li. de his et de alijs q̄ in hoc opere ḡianct in errarijs inquit inueniuntur q̄ vocant p̄solingē et spodion dīa q̄ p̄solit lotura aspergat. spodion ilota est. aliqui q̄ sit cādīdū leuissimūq̄ p̄solingem direcere et esse crīs cadimia et fauilla. spodio migrō: ē que derala pietibus fornaciū mittit scitillas aliquando et carbonib⁹ hec aceto p̄fusa odorez eris prestat et si tangatur lingua sapoz exūdum. conuenit oculorū medicaib⁹ quibuscūq̄ vicijs occurrint et ad omnia que spodios. hoc soluz dīstat q̄b huius elatior vis est. spodios vel p̄solit ci pria optima. sit aut liqueſcētibus cadimia et erratio lapide leuissimo flatu euolatq̄ et fornacibus et tectis adherescit et fulgine distans candore. q̄b vero minus cādīdū ex ea immature fornacie argumentū est hoc quidā. **D**ōsolige vocat. quod vero rubicundi et his inueniuntur aciorem vim habet. exulecrat adeo ut cuj lavatur si oculos attingat exceceret et cetera. Est et mellī colloris spodios in qua plurimū eris intelligitur. sed quodcūq̄ genns lauando sit vtilus. purgatur autē prima de inde crassior lotura digitis scabzēm excernit et cetera. et ista sit inquit et argenti fornacibus spodiōn quas vocant lauorin. vtilissima autē oculis confirmatur que sit in aurarijs et. has puto quas clīmias auri et argenti **A**ui. vocat de quibus supra. Itē infra antispedion vocant cinerē sici vel capsifici vel mūti foliorū cū tenerinis ramorum partibus vel oleastri vel cistonij mali vel lentisci. Item ex moris imaturis. i. candidis in sole aeras factis vel eburi coma vel pseudo cipri aut rubi aut terebinti vel cenantis taurini quoq̄ glutinis aut linteorum cinere vruntur omnia crudo facti li in fornacibus donec sigulina percoquas. et iterum in erarijs officiis et sinegma sit tā liquato ere et percocto additis et carbonibus paulatīq̄ accēsis ac repente vebementiori flatu expūit ut eris palea quedam solum quo excipiatur stratus esse debet marili ab ea discernitur q̄ in eisdē officiis diffrigēt vocant greci ab eo q̄ bis torzēt cuius origo triplex. fieri. n. traditur ex lapide pīrite cremato in camis donec ex coquatur in rubricam. sit et in cipro et luto cuiusdā specus ore facta prius mor paulatim circundatis sarmētis tertio modo sit in fornacibus eris fece subsidente. differentia ē q̄ es ipsuz in catis defluit scoria extra fornaces floe supnatat diffriges remanet quidam tradūt globos lapidis in fornacibus qui coquuntur ferruminari circa hoc es feruere ipsum vero non percoqui nisi translatum in alia fornace et esse nudum quidam id materie quod ex ceto super sit diffriga vocant et cetera. habetur et his q̄ p̄solit et spoliū sunt idem q̄ tutia. et etiam habet per hoc q̄ **B**ya.ca. de sece dicit q̄ ipsa lauatur sicut tutis. Item **A**lexā. sicut collarium ad debilitatem visus serum ex ponfolingo lota balzamo yno et melle. cuius simile scribit **A**uicen-

iu tertio et loco pomifilix tutia scribit. Itē Ste
pha. in synonymis pomifilix tutia de spodion in-
fra in sp.

Pōtīca Step. bōdacha et est auellana et alibi car-
ua pontica scripsit.

Populus arbor duas habet species. Inde Hy.
duo facit capi. vnum sic incipit populus quā leu-
ce dicūt et cefā. aliud sic agiros. i. populus arbor
q̄ alij leuce vocant et cefā. et in fine capi. aliqui in
quit perhibent eius arboris lacrimuz in eridanū
distillatum et coagulatum lucinum facere. i. kara-
be et cefā. Alii. similiter duo facit capi. vnum qđ
incipit baurum. aliud hautū Romanum qđ vo-
lēs dicere agiros ut Hyal. dicit achirofa ut su-
pra in baur. **T**olini. tria genera populi facit alba
et nigra et que libica vocatur misa folio ac nigerri-
ma alba folio bicolor superne candidans inferio-
ri parte viridi huic nigre que in iuuenta circina-
te rotunditatis folia sunt vetustiora in angulos
excunt econtrario edere angulosa rotundant etc.

Porcelliones vocantur a Hyā. vermiculi in hu-
midis locis degentes et in stercore secundum ip-
sum multorum pedum qui tacti in pillulas com-
plicantur ara. vocatur guadai secūdum quoddam
sed secundum veritatem vocat harua.

Porsira Step. ē sadefum ara. quod est ostracū. i.
limatis. sed in li. de doc. greca exponitur porisira
i. purpura.

Pou sunt foramina tam cutis qđ omīuz membro-
rum minuta vir vel minime visui apparentia di-
cuntur tamē et ipsa patētia foramina pori ut au-
rium a **P**au.ca. de egreditinibus auriez et om-
nia alia largo modo sumpta. pori etiam dicunt
tuberose durities iuncturarum arteriorum que
et lapidationes dicuntur ut **P**au.ca. de artetica
et podagra. **E**rodius etiā porū in equis vocat
qđ suprossum vulgo dicitur.

Pocue sarcoides dicitur ligamētū a natura cres-
tum ad cōnēcēndā capita fractorum ossium et
est eius expositio dutitiae carnēa. nam sart gre-
ce caro similiter et kreas.

Postulaca dicitur grece ἀδράγνι arabice vero ba-
chalachancha.

Posis grece positio potus bibitio.

Postarin **O**riba. sic inquit. p. vocat cuius vna egri-
do in aliam transmutatur ut ex liturgia sit frenē-
sis et econuerso.

Potamios fluialis potamos fluuius.

Potamogiton **H**yā. folia h̄ȳete similia in me-
dia qua supernatans videtur etc.

Potentilla amantilla su valeriana idem ut dicit.

Poteon grece in pratica simili **A**llmansori est sup-
positorium.

Potion vocatur vinum onfacinum ut infra in
vinum.

Potireton **H**yā. aut frīn ideo aut emera virgel-
las longas et molles habens et fortes similes dra-

contee folia finiora et obrotunda sed omnis fru-
ctet cooperitus est velut lana et omnis spinosus ē
flores habens minutos et viridiores. semen eius
suave et viscidum est et minus vtile. nascitur in oli-
uetis et humectibis locis et saliginosis. radices ha-
bens in magnitudine vnius cubiti aut duorum
et fortes que radix si ibi in terra fuerit tacta de se
iterum alias mittit radices lacrimum emittens
simile cumi et cefā.